
 

 

 

Poznań, dnia 01-12-2022 r. 

  

 

       (Wykonawcy biorący udział w postępowaniu) 

 

PCD.2261.04.2022 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi  

art. 275 pkt 2 p.z.p. na: „Usługi z zakresu ochrony osób i mienia w obiektach zarządzanych przez Poznańskie Centrum 

Dziedzictwa (2023-2024)” 



 

 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana 

dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ. 

Wybrana została: 

• Dla części nr 1 oferta nr 2 złożona przez:  

Konsorcjum Firm:  

TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań – Lider,  

TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań – konsorcjant; 

PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk – konsorcjant; 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań– konsorcjant 



 

 

 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 606 214,56 zł brutto. 

• Dla części nr 2 oferta nr 2 złożona przez:  

Konsorcjum Firm:  

TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań – Lider,  

TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań – konsorcjant; 

PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk – konsorcjant; 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań– konsorcjant 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 356 314,56 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60%, 

czas reakcji grupy interwencyjnej- 40%) oraz łączną punktację: 

 



 

 

 

 

dla części 1: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

Cena 

Kryterium   
Czas reakcji 

grupy 
interwencyjn

ej 

Liczba 
punktów w 
kryterium   

Czas reakcji 
grupy 

interwencyjn
ej 

Łączna 
punktacja 

1. 
COMBAT SPEED Lidia Wiącek, Stalmacha 28, 42-700 
Lubliniec, śląskie 
 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie. 

2. 

Konsorcjum Firm: 
TS SERVICE Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 31, 60-476 
Poznań - lider konsorcjum; 
TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strzeszyńska 31, 60-476 
Poznań – konsorcjant; 
PROTECTOR Sp. z o.o. ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 
Gdańsk –konsorcjant; 
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 31, 
60-476 Poznań  – konsorcjant. 

606 214,56 60 10 40 100 pkt 

3 EKOTRADE Sp. z o. o. ul. Melomanów 4, Warszawa 00-
712, mazowieckie 

685 599,80 53,05 10 40 93,05 pkt 



 

 

 

 

4 

Konsorcjum Firm: 
Impel Security Solutions Sp. z o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław, dolnośląskie – Lider; 
Impel Facility Services Sp. z o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu, ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław, dolnośląskie– konsorcjant; 
Impel Safety Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, 
dolnośląskie– konsorcjant; 
Impel Defender Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, 
dolnośląskie– konsorcjant; 
Impel Provider Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, 
dolnośląskie– konsorcjant; 
Impel Technical Security Sp. z o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu, ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław, dolnośląskie– konsorcjant. 

694 939,24 52,34 10 40 92,34 pkt 

5 

Konsorcjum Firm: 
Makropol Sp. z o.o. ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań - Lider 
Konsorcjum; 
Makropol TP Sp. z o.o. ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań - 
Partner Konsorcjum. 
 

610 247,50 59,60 10 40 99,60 pkt 



 

 

 

 

 

 

 

6 Agencja Ochrony „PEWNOŚĆ” Sp. z o.o. ul. 
Jackowskiego 52, 64-100 Leszno 

685 387,54 53,07 10 40 93,07 pkt 

7 

Solid Security Sp. z o. o. ul. Postępu 17, 02-676 
Warszawa 
- Lider Konsorcjum; 
Solid Sp. z o. o. ul. Walerego Sławka 3, 30-633 
Kraków- Partner Konsorcjum. 

1 171 203,90 31,06 10 40 71,06 pkt 



 

 

 

 

dla części 2: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Kryterium   Czas 

reakcji grupy 

interwencyjnej 

[minuty]  

Liczba 

punktów w 

kryterium   

Czas reakcji 

grupy 

interwencyjnej 

Łączna punktacja 

1. 

COMBAT SPEED Lidia Wiącek, Stalmacha 28, 42-
700 Lubliniec, śląskie 

 

Oferta odrzucona – nie podlega ocenie. 

2. 

Konsorcjum Firm: 
TS SERVICE Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 31, 60-476 
Poznań - lider konsorcjum; 
TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strzeszyńska 31, 60-
476 Poznań – konsorcjant; 
PROTECTOR Sp. z o.o. ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 
Gdańsk –konsorcjant; 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. ul. Strzeszyńska 31, 

60-476 Poznań  – konsorcjant. 

356314,56 60 10 40 100 pkt 



 

 

 

 

3 
EKOTRADE Sp. z o. o. ul. Melomanów 4, Warszawa 

00-712, mazowieckie 
402 974,80 53,05 10 40 93,05 pkt 

4 

Konsorcjum Firm: 
Impel Security Solutions Sp. z o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław, dolnośląskie – Lider; 
Impel Facility Services Sp. z o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu, ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław, dolnośląskie– konsorcjant; 
Impel Safety Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. 
Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, 
dolnośląskie– konsorcjant; 
Impel Defender Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, 
dolnośląskie– konsorcjant; 
Impel Provider Sp. z o. o. z siedzibą we Wrocławiu, 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, 
dolnośląskie– konsorcjant; 

408 464,24 52,34 10 40 92,34 pkt 



 

 

 

 

Impel Technical Security Sp. z o.o. z siedzibą we 

Wrocławiu, ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław, dolnośląskie– konsorcjant. 

5 

Konsorcjum Firm: 
Makropol Sp. z o.o. ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań - 
Lider Konsorcjum; 
Makropol TP Sp. z o.o. ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań - 
Partner Konsorcjum. 

 

358 685,00 59,60 10 40 99,60 pkt 

6 
Agencja Ochrony „PEWNOŚĆ” Sp. z o.o. ul. 

Jackowskiego 52, 64-100 Leszno 
402850,04 53,07 10 40 93,07 pkt 

7 

Solid Security Sp. z o. o. ul. Postępu 17, 02-676 
Warszawa 
- Lider Konsorcjum; 

Solid Sp. z o. o. ul. Walerego Sławka 3, 30-633 

Kraków- Partner Konsorcjum. 

688 398,23 31,06 10 40 71,06 pkt 



 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Konsorcjum Firm:  

TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań – Lider,  
TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań – konsorcjant; 
PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk – konsorcjant; 
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań– konsorcjant, spełnia wszystkie warunki wymagane przez  
 
Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w rozdziale XIX SWZ. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

PZP. 

…………………………………….. 

                   (podpis kierownika 

Zamawiającego) 


		2022-12-01T13:43:37+0100




